FL | 23

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA

DE FORTALEZA - CLFOR

EDITAL Nº.  4439
CHAMADA PÚBLICA Nº. 006/2019/CPL

PROCESSO ADM. Nº.  P507044/ 2019

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR
Rua do Rosário, 77 - Centro – Ed. Comte. Vital Rolim – Sobreloja e Terraço CEP: 60.055-090
Fortaleza-Ce. Fones: (85) 3452-3477 – Fax: (85)-3252-1630

ANEXO II

 DECLARAÇÃO DE NÃO PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMAS DE FINANCIAMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE FORTALEZA

Sócio(a)

Eu, _________________________________________________________________________,

portador(a) do CPF nº _______________________, declaro para os devidos fins que: NÃO

PARTICIPEI DE NENHUMA EDIÇÃO DE PROGRAMAS DE FINANCIAMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE FORTALEZA, sob

pena de DESCLASSIFICAÇÃO do processo seletivo para o PROJETO MULHER

EMPREENDEDORA conforme Edital nº 4439/2019 da Prefeitura Municipal de Fortaleza, de

acordo com o item 5.1.4 do referido Edital.

Local e Data _________________________, ______ de _______________de________.

_____________________________________________
Assinatura do (a) Declarante